

Položkový rozpočet

S:	485x	Konzervatoř PJV Kroměříž - stavební úpravy 2. a 3.NP
O:	x	VCP/MNP
R:	12_VCP	Doplnění podstřešní fólie do hřebene

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 762		Konstrukce tesařské				23 841,09
1	762343101R00	Montáž roštu pro tepelnou izolaci	m	504,00000	32,00	16 128,00
		SoD, pol.č. 58				
		Začátek provozního součtu				
		kontrukce pro fólii : 1,8*38*2			136,8	
		1,8*32*2			115,2	
		Mezisoučet			252	
		Konec provozního součtu				
		2 vrstvy : 252,0*2			504	
2	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	0,75600	1 000,00	756,00
		SoD, pol.č. 59				
		504,0*0,05*0,03			0,756	
3	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová Bochemit QB	m3	0,75600	1 980,00	1 496,88
		SoD, pol.č. 64				
		504,0*0,05*0,03			0,756	
4	60510054R	Lať střešní profil dřevěný 50/30 mm l = 3 m a výše	m	554,40000	8,80	4 878,72
		SoD, pol.č. 66				
		Začátek provozního součtu				
		kontrukce pro fólii : 1,8*38*2			136,8	
		1,8*32*2			115,2	
		Mezisoučet			252	
		Konec provozního součtu				
		2 vrstvy : 252,0*2*1,1			554,4	
5	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	232,59600	2,50	581,49
		SoD, pol.č. 70				
Díl: 765		Krytiny tvrdé				18 137,59
6	765901001R00	Montáž podstřešní fólie	m2	248,76000	36,00	8 955,36
		SoD, pol.č. 82				
		1,8*37,1*2			133,56	
		1,8*32,0*2			115,2	
7	28325080.AR	Fólie podstřešní paropropustná, 1,5 x 50 m	m2	298,51200	26,00	7 761,31
		SoD, pol.č. 83				
		Začátek provozního součtu				
		1,8*37,1*2			133,56	
		1,8*32,0*2			115,2	
		Mezisoučet			248,76	
		Konec provozního součtu				
		vč. přesahů a přeřezu : 248,76*1,2			298,512	
8	998765203R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	%	167,16670	8,50	1 420,92
		SoD, pol. č. 84				